از زمان عزل مرسی از قدرت در سال 2013 میلادی، نیروهای پلیس و ارتش این کشور دست کم 1۴00 تظاهرات

[ قلب زمین ]کننده طرفدار مرسی را کشته و بیش از 15 هزار اسلامگرا را سرکوب و زندانی کرده اند.

توافق »مناطق کاهش تنش« در سوریه
از نقش مؤثر ایران تا راستی آزمایی ترکیه

رامین حسین آبادیان

شماره 19 دوشنبه 25 اردیبهشت 1396 18 شعبان 1438 15 می2017

ضمیمه هفتگی جهان اسلام روزنامه قدس

٤

15٠٠ اعتصاب 15٠٠ اعتصاب 15٠٠ مراکشی به نشانه همبستگی با اسرای فلسطینی
ائتلاف حمایت از فلسطین و مقابله با عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی که متشکل از مجموعه ای از انجمن ها و نهادهای غیر دولتی است، در
بیانیه ای تصریح کرد که 1500 فعال زن و مرد مراکشی در بیش از 50 شهر این کشور برای همبستگی با اسرای فلسطینی در زندان های رژیم صهیونیستی
2۴اعتصاب غذا کرده اند.